

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>90670007</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>0007</b>	<b>repase kov.okna-označ.č.21</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>9067</b>	<b>OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR-IV.ETAPA</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MĚSTO ZNOJMO,Obroková 1/12,Znojmo			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	8 879	
R	PSV celkem	119 553	
N	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	128 432	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	128 432	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	128 432	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	128 432 Kč
DPH	21,0 %	26 971 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>155 403 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>9067 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet :	90670007
Objekt :	<b>0007 repase kov.okna-označ.č.21</b>		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	330	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	8 272	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	53 500	0	0	0
783	Nátěry	0	21 112	0	0	0
787	Zasklívání	0	44 941	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	277	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>8 879</b>	<b>119 553</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	9067 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet: 90670007
Objekt :	0007 repase kov.okna-označ.č.21	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - repase kov.okna-ozn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,50*2,00	m2	3,00 3,00	110,00	330,00	0,00158	0,00474		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>330,00</b>		<b>0,00474</b>		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
2	95-01	Zednické práce - parapety+omítky ostění apod. nejsou obsahem tohoto rozpočtu	kompl.	1,00	0	0				
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
3	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2 vyvěšení:4 *2 1 *2 Mezisoučet +10 zavěšení:	kus	20,00 8,00 2,00 10,00 10,00	16,10	322,00				
4	96-01	Dmtz pevného křídla 60/150 2 *2	kus	4,00 4,00	500,00	2 000,00				
5	96-02	Přípl.za obtížnost vyvěšení- kov.křídla okna do 1,5 m2 - 4 ks 8,5*2	hod.	17,00 17,00	350,00	5 950,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>8 272,00</b>				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>								
6	767-01	Oprava, případná výměna a replika pákového systému vyklápění oken do plochy 1,5 m2	kus	2,00	7 500,00	15 000,00				
7	767-02	Oprava,případná výměna kov.závěsů a klíček otevírání 15 *2	kus	30,00 30,00	750,00	22 500,00				
8	767-03	Mtz pevného kov.okna do 1,5 m2 , vč.spojovacího materiálu	kus	4,00	1 500,00	6 000,00				
9	767-04	Oprava, případná výměna části kov.nosné kce okna viz.PD individuální dle posouzení po dmtz oken:1+1 a jejich očištění.....:	kus	2,00 2,00	5 000,00	10 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>53 500,00</b>				
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
10	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	32,72	22,30	729,57	0,00001	0,00033		

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9067 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90670007
Objekt :	<b>0007 repase kov.okna-označ.č.21</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - repase kov.okna-ozn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
		2,02*3,90*2		15,76						
		2,12*4,00*2		16,96						
11	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	32,72	111,50	3 647,83	0,00015	0,00491		
		32,7160		32,72						
12	783292003R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 3x email	m2	32,72	261,50	8 555,23	0,00045	0,01472		
		32,7160		32,72						
13	783-01	Přípl.za kvalitní historizující nátěr - materiál	m2	32,72	250,00	8 179,00				
		32,7160		32,72						
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>21 111,63</b>		<b>0,01996</b>		
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>								
14	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2	m2	16,36	65,70	1 074,72			-0,01000	-0,16358
		2,02*3,90		7,88						
		2,12*4,00		8,48						
15	787-01	Přípl.za atyp.rozměry - nestejnorodnost členění kovového okna-viz.PD	m2	16,36	2 000,00	32 716,00				
		16,3580		16,36						
16	787611250	Zasklívání oken sklem plochým taženým tl.4 mm vývěsných s podmelením a ztmelením	m2	9,12	587,00	5 355,14	0,01270	0,11586		
		2,02*3,90 + 2,12*4,00		16,36						
		-0,63*1,60 *2 *2		-4,03						
		-3,14*1,01*1,01/2 *2		-3,20						
		Mezisoučet		9,12						
17	787612250	Zasklívání oken sklem plochým taženým tl.4 mm pevných s podmelením a ztmelením	m2	7,24	782,00	5 657,85	0,01270	0,09189		
		4,0320		4,03						
		3,2031		3,20						
18	998787102R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	t	0,21	661,00	137,32				
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>44 941,03</b>		<b>0,20775</b>		<b>-0,16358</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
19	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,16	485,00	79,34				
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16	177,00	28,95				
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,64	15,00	24,54				
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16	227,50	37,21				
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,64	25,40	41,55				

### Slepý rozpočet

Stavba :	<b>9067 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA</b>	Rozpočet: 90670007
Objekt :	<b>0007 repase kov.okna-označ.č.21</b>	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - repase kov.okna-ozn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,16	400,00	65,43				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutě a vybouraných hmot</b>				<b>277,02</b>				